ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору от «01» сентября 2014 г.

П. Десятуха                                                                    «20 » января 2021 г.

МБОУ «Краснооктябрьская СОШ», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора школы   Мефедовой Валентины Анатольевны,
(должность, фамилия, имя, отчество)
действующего на основании Устава, с одной стороны, и   Шкуратова Наталья Вдадимировна,  учитель начальных классов,
(фамилия, имя, отчество полностью, ученая степень и ученое звание)
именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили дополнительное соглашение к трудовому договору от «01» сентября 2014 г. о нижеследующем:

1. Дополнить раздел 1 «Общие положения» трудового договора от «01» сентября 2014 г. предложением следующего содержания:
«1.1.14 Исполнять обязанности по должности учитель в группе дополнительных платных образовательных услуг «Школа будущего первоклассника» в МБОУ «Краснооктябрьская СОШ».
Поручаемая работнику дополнительная работа будет осуществляется без освобождения от основной работы, определенной настоящим трудовым договором.
Работнику на время выполнения работы по должности учитель в группе дополнительных платных образовательных услуг «Школа будущего первоклассника» режим работы устанавливается согласно утвержденному приказом директора школы расписанию.
1. Раздел 4 «Оплата труда»  трудового договора дополнить предложением следующего содержания:
«4.1.3 Работнику производится доплата за увеличение объема работы в размере                __ руб.___ коп. на одного ребенка за одно фактически проведенное занятие  на основании табеля учета посещаемости детей  за счет денежных средств, полученных от оказания дополнительных образовательных услуг с  22 января 2021 г по 28 мая 2021 года
2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой часть трудового договора с учителем от «01» сентября  2014 г.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у Работодателя, второй экземпляр – у Работника.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа»
П. Десятуха, ул. Школьная, д.3
	ФИО  учителя
АДРЕС ПРОПИСКИ
Паспорт (иной документ,  удостоверяющий личность):

кем выдан

________________(подпись)

Работник получил один экземпляр настоящего трудового договора
                                                                                                             ____________________________
                                                                                                          (дата и подпись работника)
[bookmark: _GoBack]